

# Niepubliczna Wyższa Szkoła Medyczna we Wrocławiu

Wydział Profilaktyki i Zdrowia

Profil ogólnoakademicki

Kierunek: KOSMETOLOGIA

Kierunek studiów, rok i kod obszaru efektów kształcenia	Kosmetologia rok akademicki 2011/2012, studia I stopnia, OM1						
Kod przedmiotu	K -kierunkowy /P -podstawowy / H- humanistyczny / O-ogólny			Rodzaj studiów:	Stacjonarne/niestacjonarne		
Nazwa przedmiotu, jego statut i powiązanie obszarowymi efektami kształcenia	<b>Chirurgia estetyczna i plastyczna</b> <u>obowiązkowy</u> <b>OM1_W 03;OM1_U 10;M1_K 05</b>						
Jednostka prowadząca	Wydział Profilaktyki i Zdrowia						
Rok, semestr, formy zajęć i liczba godzin	Rok	Semestr	Formy zajęć				Punkty
	III	5	wykład	ćwiczenia	seminarium	samokształcenie	ECTS
			30	-	-	-	3
Kierownik i realizatorzy							
Szacowane nakłady pracy w ECTS	- uzupełnianie notatek z wykładów - przygotowanie i przedstawienie prezentacji - przygotowanie do testu i do egzaminu - ilość godz. pracy studenta z nauczycielem						
Założenia i cele przedmiotu	Zapoznanie z wiedzą teoretyczną dotyczącą podstawowych zabiegów chirurgii estetycznej i plastycznej, wskazań do nich i powikłań omawianych w ramach wykładów.						
Efekty kształcenia	<b>W zakresie wiedzy:</b>						
	Potrafi wymienić i opisać podstawowe zabiegi z zakresu chirurgii estetycznej, wskazania do nich jak również ewentualne powikłania. Posiada wiedzę o możliwościach chirurgicznego usuwania pewnych schorzeń i defektów skóry.						
	<b>W zakresie umiejętności</b>						
	Potrafi zapoznać klienta z technik chirurgii estetycznej, jak również wskazań do nich i ewentualnych powikłań oraz przygotowania i prowadzenie klienta po zabiegach.						
Efekty kształcenia	<b>W zakresie kompetencji interpersonalnych i społecznych:</b>						
	Postępując zgodnie z nabytą wiedzą z zakresu chirurgii estetycznej doradzi zainteresowanej osobie jakie istnieją możliwości z zakresu chirurgii estetycznej w jej przypadku.						
Program przedmiotu	W załączeniu						
Forma i warunki zaliczenia:	wykład – pisemne zaliczenie na ocenę.						
Metody dydaktyczne	Wykłady teoretyczne w formie prezentacji Power Point oraz demonstracja filmów edukacyjnych.						
Literatura podstawowa i uzupełniająca	<b>Literatura podstawowa:</b>						
	A. Sankowski, S. Łoń, Sztuka czy medycyna, przewodnik po chirurgii estetycznej, Warszawa 1995. M. Noszczyk, B. Noszczyk, Medycyna piękności. Wyd. PZWL, Warszawa 1999.						
	<b>Literatura uzupełniająca:</b>						
	CW Hanke, G. Sattler, Liposukcja, Elsevier, Urban & Partner, Wrocław 2007.						

**OBSZAR W ZAKRESIE NAUK MEDYCZNYCH, NAUK O ZDROWIU  
ORAZ NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ**

\_\_\_\_\_ podpis autora